Câmara Municipal de Guarapari

Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO Nº ......./2026

Do Sr. Vereador THIAGO GARROCHO

SOLICITA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL,  POR  MEIO  DA  SECRETARIA
COMPETENTE, ASFALTO  E DRENAGEM NA
AVENIDA  MONTE  CARLO,  BAIRRO  SANTA
MÔNICA, NESTE MUNICÍPIO.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  abaixo  assinado,  no  uso  de  suas  prerrogativas  legais  e
regimentais, requer de Vossa Excelência, com fundamento no artigo 95, § 1º do
Regimento  Interno,  depois  de  ouvido  o  Plenário,  que  seja  encaminhada  ao
Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  a  seguinte  INDICAÇÃO:

Que seja  realizado asfaltamento  e  drenagem  na  Avenida  Monte  Carlo,  Bairro
Santa  Mônica,  neste  município,  visto  que  se  trata  de  antiga  solicitação  dos
moradores  e até a presente data não foram atendidos.

Sala das Sessões. ...... de ..................de.......

______________________________
Vereador

THIAGO GARROCHO

________________________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -
Email: presidencia@cmg.es.gov.br  . Site:   www.cmg.es.gov.br

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cmg.es.gov.br/
mailto:presidencia@cmg.es.gov.br

	Estado do Espírito Santo

		2026-03-04T08:17:24-0300